[image: test]

ЧЕРНОМУЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 07.10.2016 г	                                                                   № 24

О внесении изменений в решение сельского  Совета  от 10.05.2016г. №15                «О разработке правил землепользования и застройки в 2016 году»

        В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса РФ, Уставом Черномужского сельсовета  Шарангского муниципального района Нижегородской области сельский Совет Черномужского сельсовета решил:
1. Внести изменения в решение сельского Совета  от 10.05.2016г. №15 «О разработке правил землепользования и застройки в 2016 году»:
1.  пункт 1 после слов « территории»дополнить словами « д.Черномуж, д.Туманка».
1. Поручить администрации Черномужского сельсовета обеспечить выполнение мероприятий  по  разработке проекта правил землепользования и застройки территории д.Черномуж, д.Туманка Черномужского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области.
1. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации Черномужского сельсовета Алтаеву Ирину Васильевну.

Глава местного самоуправления				Н.В.Лучкова

image1.png